

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



Dr. JULIO CESAR NAVAS RINCAN
JEFE UACI.

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de Hospital Neumológico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		san salvador 18 de Febrero del 2022		
		No.Orden:26/2022		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
JULIO NEFTALI CAÑAS ZELAYA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Materiales de Ferreteria	-	-
25	Cada Uno	CODIGO: 70208080 Masilla yeso para tabla roca, Cubeta de 5 galones. OFRECE: Masilla para tabla yeso interior, junta juntex Cub 22.5K, Marca. Reflex, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$16.98	\$424.50
25	Cada Uno	CODIGO: 70208312 Cinta para tabla roca, uso interiores, rollo. OFRECE: Cinta para junta de tabla yeso 2" X 250", Marca. S/M, Garantia: Cambio por producto defectuoso.	\$3.04	\$76.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70208311 Cinta para tabla roca, uso exteriores, rollo. OFRECE: Cinta para junta de tabla yeso 2" X 300", exterior, Marca: S/M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso	\$3.04	\$30.40
30	Cada Uno	CODIGO: 70212078 Pletina de hierro , 1" X 1/8", Pieza de 6 metros. OFRECE: Hierro plano 1/8" X 1" (3.17 Mm), Marca: S/M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$7.62	\$228.60
25	Cada Uno	CODIGO: 70211177 Union universal de 3" PVC. OFRECE: Union universal de 3" PVC, Marca. S/M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$20.57	\$514.25
25	Cada Uno	CODIGO: 70211520 Union Universal PVC 3/4". OFRECE: Union Universal PVC 3/4", Marca: S/M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso	\$2.01	\$50.25
30	Cada Uno	CODIGO: 70211453 Tapon hembra liso PVC 1/2". OFRECE: Tapon hembra liso PVC 1/2", Marca: S/M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$0.28	\$8.40
20	Cada Uno	CODIGO: 70211006 Lavamanos de porcelana vitrificada con pedestal y accesorios. OFRECE: Lavamanos completo Marca: Cato, Garantia: Cambio por suministro defectuoso	\$64.39	\$1,287.80
20	Cada Uno	CODIGO: 70211005 Sanitario color blanco completo standard. OFRECE: Sanitario completo color blanco, Marca: Cato, Garantia: Cambio por suministro defectuoso	\$85.67	\$1,713.40
35	Cada Uno	CODIGO: 70208119 Cemento para piso ceramico, Bolsa de 20 kilogramos. OFRECE: Cemento para piso ceramico, Bolsa de 20 kilogramos. El cemento ofertado no es piso sobre piso, Marca: Reflex, Garantia: Cambio por suministro defectuoso	\$4.27	\$149.45
10	Cada Uno	CODIGO: 70208083 Cinta antideslizante 50Mm. de ancho, rollo. OFRECE: Cinta antideslizante negra 2" X 20 Yda, Marca: 3M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso	\$53.67	\$536.70
10	Cada Uno	CODIGO: 70205620 Cepo de Cobre No. 1/0. OFRECE: Cepo de Cobre No. 1/0, Marca: S/M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$3.65	\$36.50
100	Cada Uno	CODIGO: 70205535 Grapa plastica para TSJ 12/3. OFRECE: Grapa plastica para TSJ 12/3, Marca: S/M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$0.05	\$5.00
100	Cada Uno	CODIGO: 70205534 Grapa plastica para TSJ 14/3. OFRECE: Grapa plastica para TSJ 14/3, Marca: S/M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$0.04	\$4.00
100	Cada Uno	CODIGO: 70205575 Scotchlock azul. OFRECE: Conector scotchlock color gris/azul, Marca: 3M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$0.65	\$65.00

100	Cada Uno	CODIGO: 70205576 Scotchlock gris. OFRECE: Conector scotchlock gris con alas, Marca: 3M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$0.28	\$28.00
100	Cada Uno	CODIGO: 70205577 Scotchlock rojo. OFRECE: Conector scotchlock rojo, Marca: 3M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$0.26	\$26.00
30	Cada Uno	CODIGO: 70215037 Placa sencilla RJ45. OFRECE: Caja superficial sencillo para RJ45, Marca: Newlink, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$4.01	\$120.30
30	Cada Uno	CODIGO: 70215045 Patch cord de 3 pies, CAT5E, color azul. OFRECE: Extension para computadora RJ45 CAT 5E 3 pies azul, Marca: Newlink, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$2.97	\$89.10
4	Cada Uno	CODIGO: 70208522 Chapa de pin derecha. OFRECE: Cerradura de sobre poner derecha, Marca: Yale, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$26.52	\$106.08
4	Cada Uno	CODIGO: 70208523 Chapa de pin Izquierda. OFRECE: Cerradura de sobre poner Izquierda, Marca: Yale, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$26.52	\$106.08
6	Cada Uno	CODIGO: 70305248 Puntas para taladro percutor, juego, cinceles sds para rotomartillo. OFRECE: Cincel plano sds plus 3/4" X 10", Cincel plano sds max 1" X 12", cincel plano sds max 3" X 12", Punta sds plus 10", Marca: Milwaukee, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$81.48	\$488.88
100	Metro	CODIGO: 70205097 Cable electrico TSJ 12/3 (Vulcan). OFRECE: Cable Vulcan TSJ 12/3, Marca: Phelps Dodge, Garantia: Cambio por suministro defectuoso	\$2.56	\$256.00
100	Metro	CODIGO: 70205093 Cable electrico TSJ 14/3 (Vulcan). OFRECE: Cable electrico Vulcan TSJ 14/3, Marca: Phelps Dodge, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$1.70	\$170.00
75	Metro	CODIGO: 70205094 Cable electrico TSJ 10/3 (Vulcan). OFRECE: Cable electrico Vulcan TSJ 10/3, Marca: Phelps Dodge, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$4.63	\$347.25
100	Cada Uno	CODIGO: 70205536 Grapa plastica para TSJ 10/3. OFRECE: Grapa Plastica 10/3, Marca: S/M, Garantia: Cambio por suministro defectuoso.	\$0.05	\$5.00
-	-	TOTAL.....	-	\$6,872.94

SON: seis mil ochocientos setenta y dos 94/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 7 días hábiles contados a partir del siguiente día de recibida o notificada la orden de compra, solicitud de compra #32, Fondo General, EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EL TEC. FABIO MARCELO FLORES CABRERA QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA. PROPIETARIO DE LA EMPRESA: JULIO NEFTALI CAÑAS ZELAYA.

 Titular Designado	 Suministrante
	

Elaborado por: pcmenioz